
UCHWAŁA Nr 284 / 5608 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 czerwca 2021r. 

 
 w sprawie zmiany w załączniku do uchwały Nr 169/3479/16  

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 26 kwietnia 2016 roku   
w sprawie przyjęcia Założeń programowo – organizacyjnych  

podkarpackiego centrum nauki. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z Uchwałą  

Nr 403/8448/18 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 2 marca 2018 roku  

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego dalszego postępowania w odniesieniu 

do projektu pn. „Utworzenie podkarpackiego centrum nauki” oraz funkcjonowania 

centrum nauki, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W dokumencie pod nazwą Założenia programowo – organizacyjne podkarpackiego 

centrum nauki, będącym załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 169/3479/16 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie przyjęcia 

Założeń programowo – organizacyjnych podkarpackiego centrum nauki, wprowadza 

się następującą zmianę: 

1. W rozdziale E Działalność dodatkowa, podrozdział E3 Organizowanie wydarzeń 

specjalnych, pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Organizowanie  lub  współorganizowanie  cyklicznych,  ogólnodostępnych  imprez   

     plenerowych w regionie.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Domu Kultury  

w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 


